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N° dorsal

562
533
791
236
487
110
601
690
16
757
628
635
128
687
862
521
612
204
913
8
309
343
863
573
329
807
563
365
679
281
608
483
729
229
352
738
282
949
432
276
151
812
471
751
306
454
888
418
353
441
868
438
752
814
616
344
129
592
849

XXVII CARRERA POPULAR "Don Bosco"

Dia 8 de Febrero de 2026
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CASA DE JUVENTUD

CLASIFICACION VETERANOS(1) 1984 - 1991 (MASCULINO)

Nombre y Apellidos

ALVARO GIL HERNANDEZ

ANTONIO LOZOYA NUNO

LUIS ENRIQUE DE CASTRO OLANDIA
JONATAN DE FUENTES VILLA
SILVERIO MERCADAL PEREZ
DANIEL GARCIA RODRIGUEZ
DANIEL GARCIA MERA

RUBEN PEREZ GARCIA

IVAN ZANCAJO HERRERO

HECTOR RODRIGUEZ BARON
DANIEL BENITO ARRANZ

MARIO LORENZO ISLA

ROBERTO MARTIN RUIZ

ADRIAN BRAGADO SANZ

ISMAEL ALDEA ALVAREZ
FRANCISCO JAVIER ABAD PEDROSO
JAVIER CASANUEVA POLVOROSA
ENRIQUE BENITO PENALVA

JAVIER SANZ ARAGON

EDUARDO JAIME NIEVARES GARCIA
ROBERTO TORREGO GARCIA
ISMAEL ARMENTEROS SANCHEZ
ADRIAN CALLEJAS DIEZ

MARIO ALONSO GONZALEZ

LUIS ALBERTO VELASCO CAMPO
CARLOS PASTOR BAZA

MIGUEL RIESCO PEQUE

DANIEL CENDON PEON

ISRAEL GARCIA GARCIA

SERGIO HERRERO

JESUS GIL CARDABA

ALEJANDRO MARTIN RAMIREZ
ANDRES CRESPO GOMEZ

JOSE JAVIER CARTAYA AMARO
RANDY REYES SUERO

ADRIAN MARTINEZ RODRIGUEZ
RUBEN ALONSO RODRIGUEZ

JESUS LIANO ESTEBANEZ

SERGIO MARTINEZ ALLER

JOSE LUIS GARCIA VILLEGAS
JESUS SANCHEZ OLIVERO

JAIME SANZ SANCHEZ

JAVIER RODRIGUEZ VACA
FRANCISCO JOSE MOLINA MARTINEZ
ANDRES GRANIZO ESPARZA

JOSE ALBERTO LA ROSA SANDOVAL
ALVARO PRIETO GAY

JOSE ANTONIO HERNANDO GOMEZ
MARIO SALVADOR BENITO DEL VALLE
ALVARO VALDIVIESO HERNANDEZ
MARIO PRIETO GALACHE

ADRIAN PEREZ OLIVEROS
GUILLERMO GARCIA CAMINA
ALVARO FRADEJAS ORDAX
CARLOS CANIBANO ARIAS

MARIO PEREZ LONGO

ALEJANDRO GONZALEZ CASAS
RODRIGO DIEZ SILVAN

SAMUEL GONZALEZ GOMEZ

Tiempo

29,58
31,16
32,42
32,52
33,22
33,23
34,53
35,59
36,55
37,32
38,32
38,33
38,35
39,2
39,27
39,38
39,46
39,48
39,54
39,55
39,58
40,08
40,25
40,28
40,37
40,39
41,1
41,24
41,47
415
42,04
42,21
42,53
43,08
43,19
43,27
433
43,36
43,36
44,05
44,05
44,2
44,21
44,32
44,36
44,46
45,18
45,27
45,47
46,13
46,32
47,03
47,42
48,08
48,39
48,52
48,52
48,53
49,02

Club
IBERCAJA CAPISCOL
VINOS DE TORO CAJA RURAL
ATLETICO PUCELA
BOTIJOSPORT
TRIATLON PISUERGA TRIPI
TRIRUNNERSHISPANOS
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

TRIATLON PISUERGA TRIPI

VINOS DE TORO CAJA RURAL
C. A. SABOREA 4 CANTONES
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CAMPAS
ARMENTIA KORRIKAN
GUAYABA TEAM
APVA

CARRERAS Y TAPAS
C.A. FUENSALDANA
LA CHATA TEAM

COJOS RUNNING

VAGOS PERMANENTES

SOTOVERDE RUNNING

SOTOVERDE RUNNING

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CARRERAS Y TAPAS

OJANCO

A.N.

1987
1988
1984
1987
1984
1988
1990
1991
1984
1987
1986
1988
1985
1986
1985
1987
1988
1987
1988
1984
1985
1985
1991
1988
1984
1988
1987
1988
1990
1984
1984
1985
1987
1990
1986
1991
1990
1984
1988
1984
1987
1991
1984
1990
1986
1984
1987
1985
1986
1990
1987
1991
1986
1991
1990
1985
1985
1984
1990



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

618
307
842
536
360
37
505
804
167
346
896
237
903
614
564

JAIRO BOTRAN LOPEZ

ENRIQUE ALONSO MARTINEZ
FERNANDO DE BENITO AGUADO
ANGEL DAVID RODRIGUEZ ALVARADO
JAVIER SEISDEDOS MARTINEZ-CAJA
JAVIER FERNANDEZ CABEZAS
SERGIO GARCIA SASETA

JACOBO CALVO LOPEZ

FERNANDO RODRIGUEZ FERNANDEZ
ALFONSO FERNANDEZ DIEZ

DANIEL HERNANDEZ LOPEZ
JONATAN HOLGUIN GUTIERREZ
PEDRO LUIS SANCHEZ IGLESIAS
VICTOR BLANCO RODRIGUEZ
RICARDO SAIZ SAN JOSE

49,23
49,54
49,59
50,58
51
51,14
51,15
51,35
53,15
53,25
53,46
54,01
55,08
55,1
57,01

CASTILLO DE LA MOTA

1990
1990
1985
1987
1984
1986
1985
1987
1985
1989
1987
1984
1984
1991
1986



